g Euadēs aut̄. H. d. i. e.  
p̄ir ponit ipsi? facti  
denūciatio ipi dauid  
p̄ ipm̄ abiathar q̄ ef  
fugerat vt p̄ dō cura  
ref. p̄p̄ que dom? pa  
tris sui d̄structa fue  
b. Et ait dō (rat.  
ad abiathar: sciebāt  
h. d. i. e. ponit scire ipro  
p̄ic p̄ p̄curtare vel  
timere: nō tñ reuelas  
uit h̄ achimelech. q̄  
de fufō r̄tingēt certū  
tudies nō hebat: r q̄  
si feciss̄ sibi piculus  
imnebat. q̄ forte p̄  
sacerdotes fuisset res  
tent? r saul traditus  
ipse at̄ maḡ debebat  
p̄cutere p̄no piculo  
q̄ alieno. Si at̄ q̄raf  
q̄re doech nō detinu  
it est: r q̄re si vocauit  
ad h̄ adiutorū sacer  
dotū: d̄cedū q̄ er vō  
to fuerat plibz diebz  
ī loco tabernaculi cā  
orōnis v̄ ad addiscē  
dū legē: vt dicit̄ he  
brei. p̄pter qd̄ ignora  
bat modū recedendū  
ipsius dō a saule. r q̄  
fugeret inde bānt?

Capitulum. XXIII.

¶ Annūciauerūt  
e dauid. Postq̄  
saul p̄census  
fuerat dauid eū ban  
niendo. hic p̄sequer  
eū p̄sequitur multiplē  
īsequendo. r q̄ de? fa  
cit cū tentatōe p̄cuti  
tum. ideo circa h̄ p̄  
mo ponit d̄ dauid du  
pler īsultus. secūdo  
triplex p̄uet. c. r. u. s. f.  
Circā primū saul p̄  
mo p̄sequit dō. p̄no

in ciuitate. secundo in deserto vastitate: ibi. Et vidit dō.  
¶ Prima in tres: q̄ primo ceila p̄ dauid p̄tegit. secundo  
in ea contra dauid obsidio disponitur: ibi. In unciatum  
est autem saul. tertio dauid dei reuelatōe eripitur ibi.  
¶ Quod cum rescisset. Circa primum dicitur.  
a Et annūciauerūt dauid. scilicet viri de ceila imini  
nens eis piculum. b Consuluit igitur dauid dñm  
Erāt enī parat? unare filios israel. tum quia eos dilige  
bat. tum quia iā erat inūc? rex. r iō curā hebat de eoz  
salute. tamen sicut debebat prius voluit rōminū cōsu  
lere: sed viri sui cum auerrebāt dicit̄. c. Ecce nos

# Regum

hic in iuda erites timem? et ai dicat. si ierim? ad bellam? du 5 philisteos audiet saul. et sic dato q vicerim? philisteos oportebit nos pugnare? saule? et no poterim? p laborē belli pcedē. d Rursuz g va. su. do. no qz du bitaret de victoria. cu ia sup h habuisset di unū rīfū. s. vt ex du plici respo. dūno viri sui eēt fortati et parati ire cū eo. e Et pugna. aduer. philisteos. eos debel lando. id subditur. f Et abegit iumēta eoz. q adduxerāt pph listei ad portandū in terrā suā blada. et alta bona bebreoz.

g Porro eo tpe. et. istd subdit ad rīden dū qōm tacite. qz di crū est qz dō bis psh luit dñm. id possit qz p que rquod. et rīder hic qz p abiatbar sacerdotē q fugiēs ad dō secū aporauerat ephoz. q ē vely sūmī sacdōz. in q erat rōnale iudicij in q apa rebat rīfio dñi. put dicitū fuit. et. r. xvij h. Hūciatus ē. hie pñr ponit dispositio ad oblidēdū dō i ceila p saul et viros ei. et p. in lra. i. dō cū dauid rēfū. hie pñr ponit ereprio dō cū dō. dō cū rēfū p exploratores suos: eo qz sp de saule tūm h. Dixit ad (bat. abiatbar. et. i. indue te veste sacerdotali ad p̄silendū dñm. i. Et ait dō. s. p sacer dotē dñm p̄silente. m. Et euerat vrbē p̄f me. si illi de ciuitate voluerint me ei tradere. n. Si tradēt me. et. vt p̄caueāt ciuitati suē. licet iste due infrogatōes sint scripte imediate abs qz rīfione media nō fū sic fuerit facte. sed habito rīfio dō p̄ma sez de aduētū saul. facta fuit scda de traditōne dauid. o. Et ait dominus descendet. id est si manseritis in ciuitate descendet. quia non venit illud: vt postea h̄r: qz dō inde recesserat. p. Et dixit dñs tradēt. s. si manserit in ciuitate: et saul illuc venerit: ita qz coditional est vera: quous neuz euenient. sic ista ē va si

ceila adūsum agmīa philistinor? Rursuz g dō psh luit dñm. qui rīdēs ait ei. Surge et vade i ceila Ego enī tradā philisteos i mān tua. Abijt g dō rīfū ei? in ceila: et pugnauit adūsus philisteos. Et abegit iumēta eoz. et p̄cussit eos plaga magna et saluauit dō h̄tatores ceile Porro eo tpe q fugiebat abiatbar h̄i? achimelech ad dauid i ceila ephoz secū h̄is descēderat. Hūciatus ē aut sauli q veniēs dō i ceila: et ait saul. Tradidit eum dñs i man? meas. p̄clusulaz ē in trogressus vrbē in q porte et sere sunt. Et p̄cepit saul oī p̄lo vt ad pugna descēderet in ceila et oblideret dō et viros ei. dō cū dō rescīsser: qz p̄paret ei saul clam maluz dixit ad abiatbar sacerdotem. Applica ephoz. Et ait dō. Dñe dō isrl audiuit famā su? tu? qz disponat saul venite i ceila vt euerat vrbē p̄p̄ me. Si tradent me viri ceile in man? ei. et si descēder saul sic audiuit su? tu? dñe dō isrl indica suo tuo et ait dñs: descēdet. Dixitqz rursuz dō. Si tradēt me viri ceile: et viros q s̄t mecū i man? saul? et dixit dñs: tradent. Surrexit g dauid et viri ei? q̄i sercenti et egressi de ceila huc atqz illuc vagabāf incerti. Hū

hō volat h̄yalas: quous rtraqz ps dditional sit falsa. sed qz qz dōbriē dissimulauit exire. post dauid p̄tunc. e. Querebat tñ. et. nō qz sp ipm actu q̄reret. s. qz sp ha bebat volūtatē q̄rendi si facultas

ciatūqz ē saul q fugiēs dauid de ceila et saluat? esset. qz dōbriē dissimulauit exire. Jozabab aut dō in deserto in locis firmissimis: man? sitqz i mōte solitudis ziph in monte opaco. Querebat eū tñ saul cūctis dieb? et nō tradidit eū dñs i manus ei? et vidit dauid q egressus eēt saul vt q̄reret aiām ei? Porro dō erat i deserto ziph i silua. et surrexit ionathas filius saul et abijt ad dō in silua et cōfortauit man? ei? i deo: dixitqz ei. ne timeas neqenī inueniet te man? saul p̄ris mei. Et tu regnab sup isrl et ego ero tibi scdōs: sed et saul p̄t meus scit h̄. Per cussit g vterqz sed? coram dño. Jālitqz dō in silua: ionathas at rēfū ē i domū suā. Ascēderit at ziphēi ad saul i gabaa dicentes. Rōne ecce dō latitat ap̄d nos in loc? tutissimis silue in colle achille q est ad dē r̄rera deserti. Hūc g sic de siderauit aiā tua vt descēderes: descēde: nostz autē erit vt tradam? eū in manus regi: dixitqz saul. Dñi: dicti vos a dño: qz doluistz vicem meam. Abire ergo oro et diligentius p̄parate et curiosius agite: et cōsiderate locuz vbi sit pes eius: vel q̄s viderit eū ibi vbi dixistz. Recogitat enī de me q callide insidiet ei

primo Paralip. q. c. r. iij. Caleph aut fuit de tribu iuda sicut et dauid. Et qz p̄z qz ziphēi fuerit de eadē tribu cum dauid. ex qz p̄z malicia eoz qz p̄ribulē suū innocentē accusauerūt. et cum hoc ad tradendū eum. p̄ditōne se ob tulerūt. et p̄z litera vsqz ibi.